
Uzgodnienie dokumentacji projektowej w zakresie usunięcia drzew i
krzewów

nr karty: UMB302

Planujesz inwestycję kolidującą z istniejącymi drzewami i krzewami? W takiej sytuacji będziesz musiał złożyć stosowny
wniosek do urzędu.

Złóż wniosek przez Internet, osobiście lub wyślij go pocztą

Wniosek można złożyć poprzez obywatel.gov.pl. Pamiętaj o założeniu profilu zaufanego. W serwisie obywatel.gov.pl wniosek
możesz złożyć TUTAJ.

Kto może wystąpić z wnioskiem o uzgodnienie dokumentacji projektowej?

Właściciel/posiadacz nieruchomości. A.
Inne jednostki samorządowe.B.
Pełnomocnik Inwestora.C.
Biura projektowe.D.

 

Co musisz przygotować?

Wniosek o uzgodnienie dokumentacji projektowej - TUTAJA.
Projekt  zagospodarowania  terenu  określający  usytuowanie  drzewa  lub  krzewu  w  odniesieniu  do  granicB.
nieruchomości i obiektów budowlanych istniejących    lub projektowanych na tej nieruchomości – 2 egzemplarze.

Inwentaryzacja zieleni i gospodarki zielenią ze wskazaniem sposobów zabezpieczenia zieleniC.
przewidzianej do zachowania – 1 egzemplarz.

 

Uwaga!

Nr inwentaryzacyjny drzewa/krzewu nadany z inwentaryzacji winien być zgodny z nr usytuowania drzewa/krzewu na1.
projekcie zagospodarowania terenu.
Projekt zagospodarowania terenu inwestycji z oznaczeniem sposobu prowadzenia praz oraz ze wskazaniem sposobów2.
zabezpieczenia zieleni i  projekt nasadzeń kompensacyjnych wymagany jest w dwóch egzemplarzach, Będą one
stanowiły  integralną  część  opinii  Wydziału  Zieleni  i  Gospodarki  Komunalnej  Urzędu  Miasta  Bydgoszczy.
Inwentaryzacja zieleni i gospodarka zielenią, jest wymagana w jednym egzemplarzu.
Opinia  nie  zwalnia  z  obowiązku  uzyskania  innych  niezbędnych  opinii  i  uzgodnień  oraz  wynikających  z  prawa3.
budowlanego (tzn. wystąpienie o pozwolenie na budowę lub zgłoszenie zamiaru prowadzenia robót budowlanych).  

 

Co musisz zrobić?

Całą sprawę możesz zrealizować przez Internet, bez konieczności wizyt w Urzędzie. Pamiętaj, aby najpierw założyć profil
zaufany na obywatel.gov.pl. Po założeniu profilu sprawę zrealizujesz TUTAJ.

Ile i jak zapłacisz?

Za złożenie wniosku wraz z załącznikami nie pobiera się opłaty.A.
Opłata skarbowa za udzielone pełnomocnictwo w wysokości 17 zł.B.

Zapłacić można:

W bezprowizyjnym wpłatomacie  zlokalizowanym w  Urzędzie  Miasta  Bydgoszczy  (np.  w  budynku  A  przy  ul.A.

https://www.gov.pl/web/gov/wyslij-pismo-ogolne
http://um.bydgoszcz.pl/ebokfile/wgk/SK/WNIOSEK_o_uzgodnienie_dokumentacji_projektowej.docx
https://www.gov.pl/web/gov/wyslij-pismo-ogolne


Grudziądzkiej 9-15 na parterze przy portierni; ul. Jezuicka 4A)
W punkcie   pobierania  opłat  skarbowych  (Biuro Ubezpieczeniowe, ul. Grudziądzka 16)B.
Przelewem bankowym na konto numer  52 1240 6960 3892 1000 0000 0000 – w tytuleC.
przelewu  wpisz  „Opłata  za  pełnomocnictwo  –  wycinka  drzew/krzewów”,  odbiorca:  Urząd
Miasta Bydgoszczy – Wydział Podatków i Opłat Lokalnych.

Ile będziesz czekać?

Uzgodnienie wydajemy w ciągu 30 dni. W sprawach szczególnie skomplikowanych i wymagających uzyskania dodatkowych
informacji, czas wydania uzgodnienia  może wynieść 60 dni lub więcej.

Wydanie uzgodnienia poprzedza wizja lokalna nieruchomości, której dotyczy wniosek.

Kto zrealizuje Twoją sprawę?

Referat Ochrony Przyrody w Wydziale Zieleni i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Bydgoszczy ul. Jezuicka 4a, pok. nr
11, tel.: 52 58 58 669, 52 58 58 237.

Podstawa prawna

Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody;
Ustawa z dnia 27 kwietnia 2021 r. prawo ochrony środowiska;
Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej;
Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego. 

Dodatkowe informacje

Opinia nie zwalnia z obowiązku uzyskania innych niezbędnych zezwoleń. 

Wniosek o czasowe zajęcie terenu należy złożyć odrębnym pismem do Wydziału Zieleni  i  Gospodarki  Komunalnej,  po
uzyskaniu uzgodnienia dokumentacji projektowej. 

Informacja RODO dostępna jest TUTAJ.

http://um.bydgoszcz.pl/ebokfile/wgk/SK/UZGODNIENIA_Obowiazek_informacyjny_-_obowiazek_prawny.docx

